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Sønstebø, Kate

Fra: Bjørn Ove Elvestad <Bjorn.Ove.Elvestad@steinkjer.kommune.no>
Sendt: onsdag 7. juni 2023 16:16
Til: Kjetil Hoff
Kopi: siv.anita.krokstad@verdal.kommune.no; Irene Sand 

(Irene.sand@gmail.com); magnus.rodahl@volleyball.no
Emne: Bekymring angående varierende deltakelse på Trønder Tour sandvolleyball 

og US innendørs

Hei! 
 
Jeg viser l samtale med Kje l Hoff 6. juni.  
Jeg ønsker å ytre ei bekymring angående langsik g varighet av konkurranse lbudet i Trøndelag. Først vil jeg si det er 
gjort et meget godt arbeid i mange klubber angående rekru ering og ak vitet både på trening og i konkurranse.  
Likevel er det l der gjennomgående at i noen lfeller er det lag/klubber som ikke deltar på konkurranse lbud. 
Hvis vi skal få l et godt nok og vedvarende konkurranse lbud så må alle legge ned en innsats for at de e skal 
fungere.  
 
Det kan være årsaker som jeg ikke vet som gjør at deltakelse blir varierende, så hvis det er lfellet beklager jeg for 
det.  

 
- I helga gjennomføres Trønder Tour på Namsos. Der var det påmeldt totalt 16 lag. Nå er antallet 13 lag, og 

mulig det blir noen færre.  
o Ingen lag sør for Steinkjer er påmeldt 
o Ingen lag påmeldt i GU15 og GU17 (var 1 lag for Steinkjer, men trakk seg da det ikke var lag påmeldt) 
o 1 lag påmeldt i dameklassen, men er nå trukket.  
o 6 lag påmeldt i herre, bra! Her var det 1 lag påmeldt fra TSVK/Blussuvoll som nå er trukket.  
o 3 lag påmeldt i JU17, heldigvis 
o 1 lag påmeldt i JU15 
o Ingen utøvere som er ta  ut på regionslagene er påmeldt. Skyldes de e at de har lukket samling? I 

så fall burde det vært informert om.  
De e burde vært en arena for at de skulle øvd seg mot NM. 

- Forrige helg var det påmeldt 45 lag i Hoston. 
o Da mange lag fra sørdelen av fylket, men også lag fra Steinkjer, Grong og Snåsa.  

- Lørdag 10. juni arrangerer TSVK (Trondheim sandvolleyballklubb) egen privat turnering/arrangement. 
o Det er flo  at det arrangeres egne turneringer, men…… 
o Det bør ikke legges konkurrerende lbud mot det som er terminfestet. 

- Vi har utøvere som skal delta i NM l sommeren, og heldigvis blir det gjennomført kamper slik at de får 
matching frem mot en slik deltakelse. 

 
Hvordan nå frem med informasjon l deltakende utøvere/klubber? Ser at det blir vilkårlig hvordan turneringer blir 
promotert.  
 
Jeg deltok ikke på sist møte angående ungdomsvolley og neste sesong, men fra dligere møter har det også bli  
diskutert reising og lokasjon av kamper. Det er hver klubb si  ansvar for å delta på turneringer/kamper så godt det 
lar seg gjøre. Jeg har full forståelse for at ng kan kollidere eller ikke passer (vi har selv ikke delta  grunnet ulike 
årsaker), men det kan ikke være så påfallende at ingen lag sør for Steinkjer deltar i helga. Vi har 2 nye lag i helga som 
ønsker å prøve seg og da er det synd at de e blir resultatet av jobben for å få disse utøverne klare l kamp.  
 
Jeg er klar over at sandvolleyball har en mer individuell lnærming l deltakelse, men vi må prøve og hjelpe 
hverandre slik at det blir et noenlunde likt konkurranse lbud.  
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Det er ikke ønskelig med en stor greie rundt denne henvendelsen, men jeg føler sterkt behov for en u alelse e er 
hvordan deltakelsen blir kommende helg. De e har også sammenheng med diskusjoner rundt hvor lag skal spille i 
løpet av vintersesongen.  
Det bør diskuteres om det er innenfor og ha konkurrerende lbud l terminfestet arrangement.  
Hva er bakgrunnen for at ingen av utøverne som er ta  ut l NM regionlag deltar? 
 
Ønsker at dere tar med de e l diskusjon i regionstyret. 
 
Med hilsen 
Bjørn Ove Elvestad 
Trener i Steinkjer VBK 
95996657 

 
 
 


